

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.



V POMORSKI DZIEŃ OTWARTY DLA KLAS O PROFILU POLICYJNYM

Data publikacji 13.06.2018

W piątek 8 czerwca br. Wydział Prewencji KWP w Gdańsku zorganizował Piąty Pomorski Dzień Otwarty dla Klas o Profilu Policyjnym. Uczestniczyło w nich około 600 uczniów klas mundurowych z województwa pomorskiego. Patronat honorowy nad imprezą objął Marszałek Województwa Pomorskiego Mieczysław Struk.

Wczoraj odbył się V Pomorski Dzień Otwarty dla Klas o Profilu Policyjnym. Na terenie Oddziału Prewencji Policji w Gdańsku zorganizowano festyn z niecodziennymi atrakcjami. Uczniowie klas mundurowych mieli możliwość z bliska przyjrzeć się pracy nie tylko policjantów, ale również pozostałych instytucji współpracujących w zakresie zapewnienia bezpieczeństwa. Podczas spotkania można było m.in. sprawdzić swoje umiejętności strzeleckie na symulatorze strzelań „Czantoria” przygotowany przez 49. Bazę Lotniczą z Pruszcza Gdańskiego fizycznej. Uczniowie mogli także zobaczyć pokaz przygotowany przez przewodników psów służbowych Policji oraz Izby Administracji Skarbowej. Swój pokaz przygotowali także policyjni antyterrorysty, którzy w dynamicznym i głośnym pokazie zaprezentowali swoją pracę. Na koniec można było zobaczyć w akcji armatkę wodną będącą na wyposażeniu Oddziału Prewencji Policji w Gdańsku.

W czasie trwania Dnia Otwartego przeprowadzona została konkurencja sportowa, w czasie której wytypowani uczestnicy musieli wykazać się sprawnością fizyczną.

Klasyfikacja:

- I miejsce zajął reprezentant z Policyjnego Liceum Ogólnokształcące w Słupsku,
- II miejsce zajął reprezentant Powiatowego Zespołu Szkół nr 1 w Kościerzynie,
- III miejsce zajął reprezentant Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Bytowie.

Dla zwycięzców ufundowano puchary i dyplomy. Dla pozostałych uczestników przygotowano tabliczki pamiątkowe za udział w dniu otwartym.

Partnerami wydarzenia byli: 49. Baza Lotnicza z Pruszcza Gdańskiego, Żandarmeria Wojskowa, Wojskowa Komenda Uzupełnień, Straż Graniczna, Państwowa Straż Pożarna, Samodzielny Pododdział Antyterrorystyczny Policji, Oddział Prewencji Policji, Laboratorium Kryminalistyczne KWP w Gdańsku, Inspekcja Transportu Drogowego, Straż Miejska w Gdańsku, Pomorski Ośrodek Ruchu Drogowego, Akademia Marynarki Wojennej w Gdyni, Wyższa Szkoła Bankowa w Gdańsku, Wyższa Szkoła Administracji i Biznesu, Pomorski Urząd Celno-Skarbowy oraz Wojewódzkie Centrum

Powiadamiania Ratunkowego. Całość imprezy uświetniła Orkiestra Reprezentacyjna Morskiego Oddziału Straży Granicznej.

(KWP w Gdańsku / kp)



